## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Wednesday, 05<sup>th</sup> February, 2014/Magha 23, 1935 (Saka)

No. 09

Sub: Data Base on Health profile of VIPs, Reg.

Please find enclosed a copy of the letter dated 17.01.2014 along with its enclosure on the subject cited above, received from the Dy. Secretary (H&FW)/AO,CATS, An Autonomous Body of Govt. of NCT of Delhi. The same is being sent herewith with the request to provide the information in the Performa enclosed regarding health profile of Hon'ble Members of Delhi Legislative Assembly.

P.N. MISHRA Secretary

## दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2 विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी बुधवार, 05 फरवरी, 2014/माघ 23, 1935 (शक)

संख्या-09

विषयः अति महत्वपूर्ण व्यक्तियों के स्वास्थ्य संबंधी सूचना बैंक बनाने के संदर्भ में।

उपसचिव (स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण) / ए.ओ, कैट्स, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्था से प्राप्त पत्र दिनांक 17.01.2014 की प्रति संलग्न करते हुए माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि पत्र के साथ संलग्न प्रारूप में अपनी स्वास्थ्य संबंधी सूचनाओं का विवरण भरकर दिल्ली विधानसभा सचिवालय में भेजने का कष्ट करें।

पी.एन. मिश्रा सचिव